

Årsredovisning
för
PV solteknik AB
559386-7533

Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alan Rasul, Styrelseledamot
2024-04-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PV solteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva försäljning, konsultation, projektering samt installation av elproduktionsanläggningar, energilagringssystem, laddstationer för eldrivna fordon och system inom styr- och reglerteknik samt därmed förenlig verksamhet. Aktiebolaget ska även bedriva fastighets- och bolagsserviceverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (7 mån)
Nettoomsättning	4 892	15
Resultat efter finansiella poster	639	-9
Soliditet (%)	49	13

Under bolagets andra verksamhetsår har försäljningen tagit fart varför omsättningen har ökat väsentligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-8 715	16 285
Disposition enligt beslut av årsstämman				
Balanseras i ny räkning		-8 715	8 715	0
Årets resultat			498 394	498 394
Belopp vid årets utgång	25 000	-8 715	498 394	514 679

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-8 715
årets vinst	498 394
	489 679
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	389 679
	489 679

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-06-28 -2022-12-31 (7 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 891 726	14 711
Summa rörelseintäkter		4 891 726	14 711
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 094
Handelsvaror		-2 657 319	0
Övriga externa kostnader		-864 028	-20 332
Personalkostnader	2	-673 027	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 170	0
Övriga rörelsekostnader		-15 000	0
Summa rörelsekostnader		-4 246 544	-23 426
Rörelseresultat		645 182	-8 715
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 889	0
Summa finansiella poster		-5 852	0
Resultat efter finansiella poster		639 330	-8 715
Resultat före skatt		639 330	-8 715
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140 936	0
Årets resultat		498 394	-8 715

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

148 681

0

Summa materiella anläggningstillgångar

148 681

0

Summa anläggningstillgångar

148 681

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

243 311

67 354

Summa varulager

243 311

67 354

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

430 828

5 933

Övriga fordringar

5 555

18 846

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

73 939

13 320

Summa kortfristiga fordringar

510 322

38 099

Kassa och bank

Kassa och bank

144 593

20 880

Summa kassa och bank

144 593

20 880

Summa omsättningstillgångar

898 226

126 333

SUMMA TILLGÅNGAR

1 046 907

126 333

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	4		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-8 715	0
Årets resultat		498 394	-8 715
Summa fritt eget kapital		489 679	-8 715
Summa eget kapital		514 679	16 285
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	48 912	0
Summa långfristiga skulder		48 912	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		30 960	0
Leverantörsskulder		191 634	100 047
Skatteskulder		144 647	0
Övriga skulder		84 864	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 211	10 001
Summa kortfristiga skulder		483 316	110 048
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 046 907	126 333

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-06-28 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	185 850	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	185 850	0
Årets avskrivningar	-37 170	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 170	0
Utgående redovisat värde	148 680	0

Not 4 Aktiekapital

250 st (250 st) aktier med ett kvotvärde om 100 kr per aktie vilka ägs till 50 % av Alan Rasul och 50 % av Simon Svensson.

Not 5 Långfristiga skulder

Av bolagets långfristiga skulder förfaller 0kr (0 kr) senare än 5 år efter balansdagen.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Några väsentliga händelser efter årets utgång har ej förekommit.

Göteborg i enlighet med digital signatur 2024-04-29

Alan Rasul
Alan Rasul
Ledamot

Simon Svensson
Simon Svensson
Ledamot